

گزارش

بعد از ناکامی استعفا می دهند و عذر می خواهند

ناکامی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر منجر به استعفا یا اخراج چندین مربی شده و تیتہ سرمربی برزیل آخرین مربی است که جدا شده است.



به گزارش ایلسا، جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر که با حضور ۳۲ تیم در ۲۰ نوامبر آغاز شد، اکنون به هفت تیم کاهش یافته است. در نتیجه، چندین سرمربی یا مدیر پس از خروج از مسابقات یا به خانه فرستاده شدند یا استعفا داده‌اند.

در اینجالیستی از سرمربیانی که پس از رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ از وظایف خود بر کنار شده‌اند را مشاهده می کنید:

۱. **تیتہ – برزیل**
تیتہ سرمربی برزیل پس از خروج از مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی فوتبال در روز شنبه به دست کرواسی، جایگاه خود را ترک کرد. تیتہ در نشست خبری پس از بازی در ورزشگاه اچوکیشین سیتی گفت: پایان دوره.

برزیل پس از شکست ۴–۱ کره جنوبی در مرحله یک هشتم نهایی، بر از اعتماد به نفس وارد بازی شد، اما کرواسی را در نهایت موفق به کسب پیروزی شد.

این سرمربی ۶۱ ساله در سال ۲۰۱۶ هدایت سلسائو را برعهده گرفت، در سال ۲۰۱۹ قهرمان کوپا آمریکا شد. با این حال، برزیل پس از روسیه ۲۰۱۸ برای دومین بار در مرحله یک چهارم نهایی جام‌های جهانی شکست خورد.

تحت ۸۱ بازی تیتہ، برزیل ۶۰ بازی برد و تنها ۶ بار شکست خورد و ۱۷۲ بار گلزنی کرد.

۲. **لوئیس انریکه – اسپانیا**

پس از خروج اسپانیا در مرحله یک هشتم نهایی، به دنبال باخت در ضربات پنالتی مقابل مراکش، لوئیس انریکه سرمربیگری این تیم را ترک کرد.

در بیانیه رسمی فدراسیون فوتبال اسپانیا آمده که این مربی محبت و تحسین همکاریانش در تیم ملی و کل فدراسیون را که همیشه خانه او خواهد بود، جلب می کند.

اسپانیا با هدایت انریکه مدال نقره بازی‌های ۲۰۲۰ توکیو را به دست آورد و سال گذشته به نیمه نهایی مسابقات قهرمانی اروپا صعود کرد.

۳. **جراردو ماتا نارتیو – مکزیک**

تاتا مارتیو، سرمربی مکزیک، مسئولیت کامل خروج از مرحله گروهی جام جهانی را پذیرفت و در نتیجه تصمیم گرفت که قرارداد خود را تمدید نکند.

مکزیک علیرغم شکست ۲–۱ عربستان سعودی در آخرین بازی مرحله گروهی، پس از سوم شدن پشت سر لهستان، از جام جهانی حذف شد.

مارتیو پس از بازی گفت: من مسئول این ناامیدی هستم. این یک غم بزرگ است و من تمام مسئولیت این شکست بزرگ را به عهده می‌گیرم. از زمانی که این اتفاق افتاده، هشت جام جهانی گذشته است. قرارداد من با سوت پایان بازی تمام شد و کار دیگری نمی‌توان انجام داد.

مارتیو در ژانویه ۲۰۱۹ سرمربی تیم ملی مکزیک شد و وظیفه داشت در جام جهانی فوتبال، طلسم این تیم را بشکند. مکزیک با نام مستعار ال تری، پس از جام جهانی ۱۹۹۴ به مرحله یک چهارم نهایی هر دوره رسید اما نتوانسته بود به نیمه نهایی برسد.

۴. **پائولو پنتو – کره جنوبی**

پائولو پنتو پس از شکست ۴–۱ مقابل برزیل در دیدار مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ در ورزشگاه ۹۷۴ دوحه، روز دوشنبه از سمت سرمربیگری کره جنوبی کنار رفت.

پنتو در کنفرانس مطبوعاتی پس از بازی این خبر را اعلام کرد و گفت که به دنبال تمدید قراردادش با اتحادیه فوتبال کره، نهاد حاکم بر فوتبال کره جنوبی نیست: «کنون باید به آینده فکر کنم، اما در تیم کره نخواهم بود. من می‌روم استراحت کنم و بعد ببینم چه پیش می‌آید. این تصمیمی است که در سپتامبر گرفتم. من باید از آن‌ها تشکر کنم و بسیار مفتخرم که سرمربی آنها بودم.»

پنتو در ۱۸ اگوست ۲۰۱۸ پس از خروج کره جنوبی از مرحله گروهی از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، هدایت تیم را از شین تائه یونگ سرمربی سابق این تیم بر عهده گرفت. او در جام جهانی قطر، کره جنوبی را برای اولین بار پس از جام جهانی ۲۰۱۰ افریقای جنوبی به مرحله حذفی رساند، زمانی که کره‌ای‌ها در آخرین بازی گروهی خود برتغال را شکست دادند و صعود کردند.

۵. **اتو آدو – غنا**

این سرمربی بی‌تجربه ۴۷ ساله، ملی‌پوش سابق غنا که در آلمان به دنیا آمد و در اولین حضورشان در جام جهانی در سال ۲۰۰۶ برای ستاره‌های سیاه بازی کرد، یک انتخاب غافلگیرکننده بود و پس از بازی مرحله پلی آف مقدماتی جام جهانی مارس مقابل نیجریه در این سمت منصوب شد.

آدو به عنوان «مربی استعدادیاب» در باشگاه بوندسلیگا، جایی که قبلا بازی می‌کرد، کار می‌کند: «قبلاً گفتم، مشخص بود که بعد از جام جهانی کارم متوقف خواهد شد. در حال حاضر، من و خانواده‌ام آینده خود را در آلمان می‌بینیم، من نقش خود را در دورتموند دوست دارم. من گفتم بعد از جام جهانی استعفا خواهم داد، حتی اگر قهرمان جهان شوم.»

۶- **بلژیک: روبرتو مارتینز**

سرمربی سابق اورژن پس از اینکه تیم بلژیک از مرحله گروهی حذف شد، نقش خود را به عنوان سرمربی بلژیک ترک کرد. این سرمربی اسپانیایی گفت: «تصمیم درست قبل از جام جهانی گرفته شد، من همیشه روی پروژه‌های بلندمدت کار می‌کنم و آن‌ها باید از قبل تعیین شوند.» مارتینز در سال ۲۰۱۶ هدایت تیم ملی را برعهده گرفت و شش‌پنجاه سرخ را در جام جهانی ۲۰۱۸ و مرحله یک چهارم نهایی یورو ۲۰۲۰ به مقام سوم رساند.

بعد از شکست استعفا می دهند آقای کارلوس کی‌روش!

حذف از جام جهانی رکوردی جالب در پایان همکاری‌ها با تیم‌ها از سوی سرمربیان به جا گذاشته اما انگار اوضاع در فدراسیون فوتبال ایران متفاوت است. تیتہ به عنوان سرمربی یکی از شانسن‌های اول قهرمانی جام از سمتش کنار رفت اما موضوع کی روش ظاهرا متفاوت است.

با این حال انگار این تنها ما هستیم که بعد از حذف باید افتخار هم کنیم؟ به دریافت شش گل از انگلیس و شکست مقابل آمریکا. حذفی که در صورت تصمیمات درست از سوی کارکنان که هیچ وقت صلاح ندانست درباره آن توضیح بدهد و عذرخواهی کند، هرگز اتفاق نمی‌افتاد.

خیر

خداحافظی نیمار از تیم ملی

ستاره تیم ملی برزیل گفت: نمی‌توانم تضمین کنم که آیا در آینده شکست می‌خورد یا نه. من هیچ دری را به روی تیم ملی نمی‌بندم، اما ۱۰۰٪ تضمین نمی‌کنم که برگردم. باید در این مورد کمی بیشتر فکر کنم. در مورد اینکه چه چیزی برای من و تیم ملی مناسب است. برزیل و نیمار روز جمعه در ضربات پنالتی برابر کرواسی شکست خوردند تا وداع تلخی با جام‌جهانی داشته باشند. این یک پایان ناامیدکننده برای سلسائو بود زیرا آنها برای دومین تورنمنت متوالی نتوانستند از مرحله یک چهارم نهایی عبور کنند.



آرنه هت هاجر، مدیر فنی تیم ملی فوتبال هلند

راز شادی‌های دیوانه‌وار رو به نیمکت هلند

لیونل مسی و خشم تاریخی مقابل فن خال



عصبانیت بعد از صعود، واکنش عجیبی بود که از لیونل مسی بعد از جدال پرماجرای

آرناتسین – هلند شاهد بودیم. به گزارش

لیونل مسی ستاره آرژانتینی‌ها در «ورزش سه»،

جدال با هلند بود. جایی که در دقیقه ۳۵ ابتدا

با پاسی دیندی مولینا را به گل اول بازی رساند

و در ادامه نیز در دقیقه ۷۳ موفق شد گل دوم تیمش را از روی ضربه پنالتی رقم بزند. مسی بعد از اینکه هلندی‌ها موفق شدند با دو گل دیرهنگام بازی را به تساوی و در نهایت ضربات پنالتی بکشانند نیز، با خونسردی غیرقابل تصویری توانست پنالتی‌اش را تبدیل به گل کند تا شب و این چنین تکمیل شود. مسی اما در پایان بازی حساسی از خجالت فن خال سرمربی ملی هلند درآمد؛ او ابتدا در کنفرانس خود با اشاره به روی آوردن این مربی هلندی به بازی مستقیم و تعویض بازیکنان قدبلند اینطور انتقاد کرد: فن خال مدعی شده که آنها فوتبال خوبی بازی کرده‌اند اما تنها کاری که کردند این بود که توپ را بلند برای بازیکنان بلندقامت‌شان ارسال کنند. مسی که بابت اظهارات فن خال پیش از بازی که مدعی شده بود او بازیکنی است که در زمان در اختیار داشتن توپ خطرناک است و می‌رسد. اولین اقدام او بعد از گلزنی در جریان بازی بود که به سمت نیمکت هلند رفت و جشن گل ویژه و عجیبش را شکل داد. او در پایان بازی نیز به سمت سرمربی هلند رفته و اظهارات تند و انتقادآمیزی را متوجه وی کرد. اما بحث دیگری اکنون درباره این واکنش‌های لیونل مسی در جریان بازی با هلند و برابر لوئیس فن خال شکل گرفته است. سرمربی هلندی که پیش از این نیز با بازیکنان آرژانتینی دچار چالش شده بود. دی‌ماریا و خوان ریکلمه از جمله این بازیکنان بودند که در دوره همکاری با فن خال با مشکلات بزرگی مواجه شده بودند و گفته می‌شود واکنش کنونی مسی نیز بی ارتباط با این موضوع نبوده است. فن خال در دوره حضور

تن‌هاخ جزئیات جدیدی از ماجرای رونالدو را فاش کرد



نشینی رونالدو تصمیمی بود که من باید می‌گرفتم و مهم نبود بازیکن مقابلم چه کسی است. فوتبال یعنی شما در حال حاضر در چه شرایطی هستید. فکر می‌کنم همه چیز صعود دوباره کرواسی به فینال جام جهانی تصریح کرد: نشان داده که منجسترونایتند در مسیر درستی قرار دارد.»

اریک تن‌هاخ، سرمربی منجسترونایتند، معتقد است که کریستیانو رونالدو می‌دانست که مصاحبه جنجالی‌اش واکنشی را پدیدار خواهد کرد.

به گزارش «ورزش سه»، صحبت‌ها درباره مصاحبه جنجالی و پر حاشیه کریستیانو رونالدو با پیرس مورگان که در نهایت باعث جدایی او از منجسترونایتند شد همچنان ادامه دارد.

این ستاره برتغالی در این مصاحبه مدعی شده بود که تن‌هاخ هرگز احترامی که باید را برای او قائل نبوده است و همین باعث شده که او نیز متقابلا احترامی برای این مربی هلندی قائل نشود.

یکی دیگر از مسائلا مطرح شده در این مصاحبه نیز ادعای رونالدو مبنی بر این بود که مدیران منجسترونایتند به او خیانت کرده‌اند و در نهایت نیز همین مسائل باعث شد که او قراردادش را با توافق مشترک با این باشگاه فسخ کند. تن‌هاخ در گفتگو با خبرنگاران در جریان اردوی شیاطین سرخ در اسپانیا اظهار داشت: «رونالدو تا آن لحظه هرگز صحبتی در این باره که قصد جدایی از یونایتد را دارد مطرح نکرده بود و این موضوع حداقل به گوش من نرسیده بود.» این مربی هلندی با اشاره به مصاحبه رونالدو گفت: «من بیشتر این مصاحه را دیدم. مجبور بودم چون بخشی از

براتکو ایواتکوویچ:

کرواسی بهترین برزیل را شکست داد

ضربات پنالتی بار دیگر توانست به جمع چهار تیم برتر این مسابقات راه پیدا کند.

کروات‌ها که در دوره قبلی فینالیست جام جهانی ۲۰۱۸ شده بودند نشان دادند حضورشان در بین برترین تیم‌های دنیا اتفاقی نیست و می‌توانند در هر دوره توانایی‌های خود را به رخ بکشند.

برانکو ایواتکوویچ سرمربی تیم فوتبال عمان که سال‌ها در تیم ملی ایران و باشگاه پرسپولیس کار کرده است، در حال حاضر در قطر حضور دارد و بازی کرواسی و برزیل را هم از نزدیک تماشا کرد تا شاهد صعود تیم کشورش به مرحله نیمه نهایی باشد.

برانکو درباره صعود تیم ملی کرواسی به مرحله نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ گفت: شگفتی فوتبال را هر لحظه تماشا کردیم، قطعاً کرواسی یکی از بهترین تیم‌های تاریخ فوتبال ملی برزیل را شکست داد.

سرمربی سابق تیم ملی ایران افزود: تیمی که خسته نباشد برایش گل خوردن مهم نیست بلکه خروج موفق در پاسان هر بازی اهمیت فراوان دارد، همین موضوع باعث شد تا کرواسی پس از اینکه مقابل برزیل گل خورد تلاش‌هایش را ادامه دهد و بتواند در وقت‌های اضافی گل



جام را لمس کند. به گزارش مهر، رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در حالی ادامه دارد که تیم ملی کرواسی در مرحله یک چهارم نهایی با کسب پیروزی مقابل برزیل در



سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران و پرسپولیس با اشاره به برد تاریخی کرواسی مقابل برزیل در جام جهانی گفت: این تیم می‌تواند بار دیگر به فینال برسد و این بار

نازنین ملایی: هدف بعدی‌ام بازی‌های آسیایی و قهرمانی جهان است



مدال طلا کسب کنم و بعد از آن در قهرمانی جهان وارد فینال A بشوم و برای کسب سکو با برترین‌های جهان رقابت کنم.

بعد از این دو مسابقه در اهداف میان‌مدتم کسب سهمیه المپیک پاریس در سال ۱۴۰۳ است و امیدوارم در آن مسابقه با بهترین‌ر تکینگ‌جواز حضور در المپیک A کسب کنم و یک نتیجه خوب در آن مسابقه هم به دست بیاوریم.

کرده بودند و ما به راحتی شکستمان دادیم هم امکانات کمتری داریم.

من بارها در خصوص کمبودهای این رشته در کشورمان صحبت کرده‌ام ولی متأسفانه نه دیده شده و نه پیگیری خاصی از طرف مسئولین صورت گرفته است.

ملایی در رابطه با اهداف و برنامه‌های خود برای آینده بیان کرد: گام بعدی من برای بازی‌های آسیایی هانگژو و قهرمانی جهان است و خیلی دوست دارم که در هانگژو